
ZARZĄDZENIE NR 0050.1953.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy Gabrieli 

Zapolskiej w Jeleniej Górze 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wnioski do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie 

ulicy Gabrieli Zapolskiej w Jeleniej Górze (uchwała nr  339.XXXIV.2021 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2021 r.) rozpatruje się w sposób określony w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1953.2023.VIII 
 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
 z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozstrzygnięcia wniosków 

Rozstrzygnięcie dotyczy wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy  Gabrieli 
Zapolskiej w Jeleniej Górze (uchwała nr 339.XXXIV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2021 r.) 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyjnej 

i adres 
Treść wniosku 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Prezydenta, w 
sprawie rozpatrzenia wniosku 

Uwagi 
wniosek 

uwzględniony 
wniosek 

nieuwzględniony 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 25-06-
2021 

Alicja Mazuro 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

2. 
25-06-
2021 Jerzy Wrona 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 



festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

3 
25-06-
2021 Ewa Aleksandrowicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

4 25-06-
2021 

Mateusz 
Aleksandrowicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

5 
25-06-
2021 Alicja  Trojanowska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 



spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

6 25-06-
2021 

Andrzej Trojanowski 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

7 25-06-
2021 

Anna Szromek 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

8 25-06-
2021 

Żabówka Witold 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 



spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

9 25-06-
2021 

Żabówka Małgorzata 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

10 25-06-
2021 

Stanisław Kędzierski 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

11 25-06-
2021 

Anna Kopaczel 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 



spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

12 25-06-
2021 

Emil Kopaczel 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

13 25-06-
2021 

Maria Jakóbowska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

14 25-06-
2021 

Krzysztof Jakóbowski 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 



spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

15 25-06-
2021 

Jolanta Sas 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

16 25-06-
2021 

Marek Holek 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

17 25-06-
2021 

Agnieszka Holek 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 

dz. 116/3 (AM-
9, obręb 0013)   + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 



spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

18  Alicja Handarowicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

19  Jacek Szromek 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



20  Jerzy Białas 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

21  Henryka Białas 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

22  Romualda Widawska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 



do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

23  
Joanna Ożarska-

Sroczyńska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

24  Jan Sroczyński 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

25  Agata Soprych 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

26  Arkadiusz Soprych 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

27  Janina Staworzyńska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 

  + 
Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 



dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

28  Mariusz Stankiewicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

29  Aleksandra 
Grabowska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

30  Daniel Grabowski 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

31  
Anna Szczygieł - 

Wieczorak 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz 
wniosek.Wnioskuje o przeznaczenie terenu w 
rejonie ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac 
rekreacyjny (zieleń, klomby, krzewy ozdobne 
i kwiaty, ławeczki, latarnie parkowe, 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



zjeżdżalnie dla dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

32  Andrzej Nowak 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

33  Joanna Zielonka 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

34  Bożena Stankiewicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

35  Julita Lipińska 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 



36  Maria Dobek 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

37  Barbara  
Furmanowicz 

Wnioskuje o przeznaczenie terenu w rejonie 
ulicy Gabrieli Zapolskiej na plac rekreacyjny 
(zieleń, klomby, krzewy ozdobne i kwiaty, 
ławeczki, latarnie parkowe, zjeżdżalnie dla 
dzieci, huśtawki itp.). 
Takie rozwiązanie korzystnie wpłynęłoby na 
mikroklimat, jak również byłyby bezpiecznym 
miejscem do zabawy dla dzieci, a dorosłym 
do wypoczynku wśród zieleni. W takich 
miejscach można byłoby organizować 
spotkania dla dzieci i dorosłych a także 
festyny oraz różnego rodzaju uroczystości 
okolicznościowe. Mieszkańcy Sobieszowa i 
okolicy chętnie uczestniczyli by w działaniach 
społecznych i kulturalnych. 
Na terenie Jeleń Góry- Sobieszowa takich 
miejsc nie ma, miło byłoby dla mieszkańców 
jakby Prezydent uwzględnił nasz wniosek. 

  + 

Wniosek nie jest zgodny z 
przyjętymi kierunkami rozwoju 
miasta określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Jeleniej 
Góry.  
Zgodnie ze studium, 
przedmiotowy teren znajduje 
się w granicy obszaru 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub niskiej 
wielorodzinnej. 

Rozalia Szmidt – ochrona danych osobowych. 
 
 

     PREZYDENT MIASTA 
     Jeleniej Góry 

     (-) 
     Jerzy Łużniak 



 


